[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.04.2025 № 78/11
О внесении изменений в Положение о Комитете по управлению имуществом администрации муниципального округа Лотошино Московской области, утвержденное решением Совета депутатов муниципального округа Лотошино Московской области от 20.12.2024 №25/5

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального округа Лотошино Московской области, решения Совета депутатов муниципального округа Лотошино от 30.01.2025 50/7 «Об утверждении структуры администрации муниципального округа Лотошино Московской области», Совет депутатов муниципального округа Лотошино Московской области
р е ш и л:
1. Внести в Положение о Комитете по управлению имуществом администрации муниципального округа Лотошино Московской области, утвержденное решением Совета депутатов муниципального округа Лотошино Московской области от 20.12.2024 №25/5, (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 4.1 Положения изложить в новой редакции:

«4.1. Комитет возглавляет заместитель главы муниципального округа Лотошино – председатель Комитета по управлению имуществом администрации муниципального округа Лотошино Московской области (далее – Заместитель главы – Председатель), назначаемый на должность и освобождаемый от должности распоряжением администрации муниципального округа Лотошино Московской области.

Заместитель главы – Председатель несет персональную ответственность за деятельность сотрудников Комитета и за выполнение возложенных на Комитет задач и полномочий.»;

1.2. Абзац 1 пункта 4.2 Положения изложить в новой редакции:

«4.2. Заместитель главы – Председатель:».

 2. Наделить председателя Комитета по управлению имуществом администрации муниципального округа Лотошино Козловского Василия Яковлевича правом совершить юридические действия, связанные с внесением изменений в учредительный документ Комитета по управлению имуществом администрации муниципального округа Лотошино Московской области.
3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт администрации городского округа Лотошино Московской области» по адресу: https://лотошинье.рф.

Председатель Совета депутатов

муниципального округа Лотошино                                            А.Г. Куликов

Глава муниципального округа

Лотошино                                                                                      Е.Л. Долгасова

 Разослать: депутатам Совета депутатов, КУИ, налоговой службе, прокурору Лотошинского района, в дело.